EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDALIDADE DE COMPRA: Dispensa de Licitação

PROCESSO Nº 0436.220524.0009.

CONTRATO Nº 0078/2024 – FUNDEPES

CONTRATANTE: Fundação Universitária de Desenvolvimento de Extensão e
Pesquisa – FUNDEPES

CONTRATADA: BS LOCAÇÕES E COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
PARA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA

OBJETO: Locação de container.

VALOR CONTRATADO: R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinentos reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: início 15/07/2024 e término em 15/09/2025.

FUNDAMENTO LEGAL: DECRETO Nº 8.241/2024

DATA DA ASSINATURA: 15/07/2024

Jusiene Domingos dos Santos
Diretora Financeira/FUNDEPES